
 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, IČ: 00020729 

www.sfzp.cz 

1/2 

 

Č. j.: SFZP 223137/2023                                                   

Datum: 28. 4. 2023                                                                

 

Přípis k č. j. SFZP 182068/2023 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 4. 4. 2023 žádost o poskytnutí informací 

týkajících se kampaně zkrotimeenergie.cz, a to ve znění: 

 

1. Jaká firma či firmy se podílely na vytvoření kampaně zkrotimeenergie.cz? 

2.  Kolik stálo vytvoření prezentace kampaně zkrotimeenergie.cz? 

3.  Žádám o poskytnutí smlouvy či odkazu na smlouvu, podle které si objednalo ministerstvo vytvoření 

prezentace ke kampani zkrotimeenergie.cz 

4.  Jaké konkrétní kroky a služby zahrnovala zakázka týkající se objednání prezentace ke zmiňované 

kampani zkrotimeenergie.cz? 

5.  Kdo platil vytvoření kampaně zkrotimeenergie.cz? 

6.  Na základě jakého rozhodnutí byla vybrána konkrétní firma či firmy, které se na vytvoření 

kampaně podílely? Výběrové řízení, poptávkové řízení atd.? 

 

 

SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 4. 4. 2023 

v rozsahu požadovaných informací, s výjimkou informací obsažených v bodu 1, 2, 4, 5 a 6 žádosti, 

které jsou předmětem rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) 

tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace níže. 

 

 

Ad 3. SFŽP ČR poskytuje odkazem do ISRS objednávky, které byly vystaveny v souvislosti s uvedenou 

kampaní. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22698373?backlink=dcghx 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22698677?backlink=q503t 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22095145?backlink=9urc6 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22698373?backlink=dcghx
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22698677?backlink=q503t
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22095145?backlink=9urc6


 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00  Praha 4, IČ: 00020729 

www.sfzp.cz 

2/2 

 

…………………………………………………………………………….. 

Mgr. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

(dokument je podepsán elektronicky) 

 

 

 


